PAGE
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 15.03.2017

Окончание приема заключений 19.03.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск

 О выделении на территориях избирательных участков

 специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
в связи с проведением дополнительных выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа пятого созыва по одномандатному
избирательному округу № 5
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 65 Избирательного Кодекса Приморского края, в связи с проведением дополнительных выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5, по предложению территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Выделить на территориях избирательных участков № 1608, 1609, 1610 следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
	Номер

избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Место для размещения

печатных агитационных материалов

	1608
	Здание Краевого государственного автономного профессионального    образовательного учреждения      «Лесозаводский индустриальный колледж», ул. Пушкинская,  33 г.Лесозаводск
	Торец здания,             расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул.    Пушкинская, 42         (выходящий на            интернет-клуб)

	1609
	Здание Муниципального                 общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа № 5    Лесозаводского городского округа»,  ул. Калининская,  29а г.Лесозаводск
	Торец пристройки к   зданию, расположенному по адресу: г.Лесозаводск,  ул. Пушкинская, 46   (выходящий на здание, расположенное по       адресу: г.Лесозаводск ул.  Пушкинская, 48)

	1610
	Здание муниципального                  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа № 1 им.П.И.Омельяненко Лесозаводского городского округа», ул. Калининская,  27 г.Лесозаводск
	Арка здания,              расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул.Калининская, 29

(между подъездами 4 и 5)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                    опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   руководителя аппарата администрации  Лесозаводского городского округа                  Е.Н. Сафронову.

Главы администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов